２０  年  月  日

情報連携推進本部長 殿

所属長 〔公印省略〕

名古屋大学Webホスティングサービス利用廃止届

下記のとおり、名古屋大学Webホスティングサービスの利用を廃止いたします。

記

１. 利用廃止年月日： ２０  年  月  日

２. ホスト名：https://_________________________________________

３. 管理責任者：氏  名               ㊞

所属(内線)

e-mail

上記廃止届を受理しました。

２０  年  月  日

名古屋大学情報連携推進本部長 〔公印省略〕

注）Webホスティングサーバ上にコンテンツおよびログ情報が残っている
場合は、利用廃止年月日の翌日以降、削除します。